MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Reitoria

Gabinete da Reitoria

Assessoria de Relações Internacionais

 Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG

  - www.ifmg.edu.br

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Edital nº 39/2022 – ARINTER/IFMG

A Comissão Avaliadora do Edital nº 39/2022, instituída pela Portaria nº xxx, de xxxx,

torna público o resultado da Homologação do Edital 39/2022 – Internacionaliza IFMG

Graduação conforme abaixo:

Inscriação Situação Motivo Não Homologação

INT202200126 Homologada

INT201800270 Homologada

INT201800396 Homologada

INT201800401 Homologada

INT201800632 Homologada

INT201800725 Homologada

INT201800882 Homologada

INT201800920 Homologada

INT201801077 Homologada

INT201801113 Não Homologada Item 6.4 do Edital

INT201801280 Homologada

INT201801300 Homologada

INT201801428 Homologada

INT201801509 Homologada

INT201801793 Homologada

INT201801803 Homologada

Inscriação Situação Motivo Não Homologação

INT201801900 Homologada

INT201802052 Homologada

INT201802177 Homologada

INT201802289 Homologada

INT201802330 Homologada

INT201802513 Homologada

INT201802620 Homologada

INT201802752 Homologada

INT201802812 Homologada

INT201802906 Homologada

INT201803017 Homologada

INT201803138 Homologada

INT201803232 Homologada

INT201803373 Homologada

INT201803413 Homologada

INT201803510 Homologada

INT201803631 Homologada

INT201803710 Homologada

INT201803851 Homologada

INT201804071 Homologada

INT201804120 Homologada

INT201804223 Não Homologada Item 6.4 do Edital

INT201804325 Homologada

INT201804400 Homologada

INT201804519 Homologada

INT201804605 Homologada

INT201804708 Homologada

Inscriação Situação Motivo Não Homologação

INT201804821 Homologada

INT201804981 Homologada

INT201805043 Homologada

INT201805109 Homologada

INT201805229 Não Homologada Item 6.4 do Edital

INT201805386 Homologada

INT201805586 Não Homologada Item 6.4 do Edital

INT201806065 Não Homologada Item 6.6 do Edital

INT201806171 Não Homologada Item 6.6 do Edital

INT201806290 Não Homologada Item 6.6 do Edital

INT201806344 Não Homologada Item 6.6 do Edital

Belo Horizonte – MG, 11 de julho de 2022.

Comissão Avaliadora